АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« G » JMUJYLQ 20~ ^г. №

г. Краснодон

Об утверждении плана реализации муниципальной программы
муниципального образования Краснодонский муниципальный округ

Луганской Народной Республики
«Молодежная политика Краснодонского муниципального округа

Луганской Народной Республики» на 2025-2030 годы
на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Администрации муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики «Об утверждении порядка разработки, реализации
и оценки эффективности муниципальных программ муниципального
образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики» от 01.03.2024 № 47, Положением об Администрации
муниципального округа муниципальное образования Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденным
решением Совета муниципального округа муниципальное образование
Краснодонскй муниципальный округ Луганской Народной Республики
от 08.11.2023 №3, постановлением от 17.10.2024 № 552 «Об утверждении
муниципальной программы муниципального образования Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики «Молодежная
политика Краснодонского муниципального округа Луганской Народной
Республики» на 2025-2030 годы, Администрация муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план реализации муниципальной
программы муниципального образования Краснодонский муниципальный
округ Луганской Народной Республики «Молодежная политика
Краснодонского муниципального округа Луганской Народной Республики»
на 2025 - 2030 годы на 2025 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и применяется к правоотношениям, возникающим с 01.01.2025, подлежит
опубликованию на официальном сайте муниципального образования
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
( ).https://krasnodon-adm.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики Галушкину Т.А.

Глава муниципального округа
муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики С.П. Козенко

https://krasnodon-adm.ru/

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального округа
муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики
от G МЯЦЬПЫ] 20 <М) г. № ЧЧ6>

План реализации
муниципальной программы муниципального образования Краснодонский муниципальный округ

Луганской Народной Республики «Молодежная политика Краснодонского муниципального округа
Луганской Народной Республики» на 2025 - 2030 годы

на 2025 год

№
п\п

Наименование
основных мероприятий

муниципальной
программы

Ответственный
исполнитель

Ожидаемый результат
(краткое описание)

Срок
реализ
ации

Объем расходов (тыс. руб.)
Всего Муницип

альный
бюджет

Бюдже
т
Луган
ской
Народ
ной
Респуб
лики

Федер
альны
й
бюдже
т

Вне
бюд
жет
ные
исто
чни
ки

1. Основное мероприятие
Реализация

организационно
воспитательной работы

с молодежью

МБУ «Краснодонская
городская

централизованная
библиотечная система»

(Отдел детских и
молодёжных инициатив)

Обеспечение
деятельности (оказание
услуг) муниципальных
культурно-досуговых

учреждений

2025 190,834 190,834 0,0 0,0 0,0

Приложение № 1
к плану реализации
муниципальной программы
муниципального образования
Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики
«Молодежная политика
Краснодонского муниципального
округа Луганской Народной Республики»
на 2025 - 2030 годы
на 2025 год

Программа мероприятий для молодежи муниципального округа муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики на 2025 - 2030 годы

на 2025 год

№
п/п

Наименование
мероприятий

Дата проведения
мероприятия

Необходимая сумма
(рос.руб)

Ответственные
МБУ «Краснодонская ГЦБС» (Отдел детских и

молодёжных инициатив)
1. Образовательный интенсив

«Молодой лидер»,
Апрель - Май 2025 60,700 руб. 60,700 руб.

2. Военно-патриотическая
игра «Зарница»

Апрель 2025 71,900 руб. 71,900 руб.

3. День защиты детей Июнь 2025 17,100 руб. 17,100 руб.
4. День молодежи Июнь 2025 27,550 руб. 27,550 руб.
5. День семьи, любви

и верности
Июль 2025 7,500 руб. 7,500 руб.

6. День города Краснодона Сентябрь 2025 6,084 руб. 6,084 руб.
Итого: 190,834 190,834

Приложение № 2
к плану реализации
муниципальной программы
муниципального образования
Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики
«Молодежная политика
Краснодонского муниципального
округа Луганской Народной
Республики» на 2025 - 2030 годы
на 2025 год

Перечень расходов,
связанных с проведением в 2025 году мероприятий для молодежи муниципального округа

муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики

№ п/п
Наименование мероприятий

Необходимая
сумма
(руб.)

Источник финансирования Ответственные

1. Образовательный интенсив «Молодой лидер»:
Бейдж вертикальный на ленте:

50 х 40,00 = 2,000 руб.
Бейдж горизонтальный на ленте:

50 х 40,00 = 2,000 руб.
Набор маркеров для бумажного флипчарта:

8 х 300,00 = 2,400 руб.
Набор маркеров стираемых для флипчарта:

60,700 руб. 90108019900010204244349

Тарарина Оксана
Валентиновна

11 х 400,00 = 4,400 руб.
Фотобумага матовая двусторонняя, 50 л:

8 х 800,00 = 6,400 руб.
Футболка брендированная:

10x2,500 = 25,000 руб.
Баннер:

1 х 10,000 = 10,000 руб.
Фоторамка А4:

17x500 = 8,500 руб.
2. Военно-патриотическая игра «Зарница»:

Фотобумага матовая двусторонняя, 50 л.:
3 х 800,00 = 2,400 руб.

Набор чернил для цветного принтера:
3 х 2,500 = 7,500 руб.

Фоторамка А4:
20x500,00= 10,000 руб.
Жилет брендированный:

5 х 4,500 = 22,500 руб.
Толстовка брендированная:

5x3,500= 17,500 руб.
Колонка портативная:
3 х 4,000 = 12,000 руб.

71,900 руб. 90108019900010204244349

Тарарина Оксана
Валентиновна

3. Развлекательное мероприятие, посвященное Дню защиты
детей:

Шар воздушный:
300x7 = 2,100 руб.

Держатели для воздушных шаров:
170 х 10= 1,700 руб.

Шар воздушный для моделирования:

17,100 руб. 90108019900010204244349 Тарарина Оксана
Валентиновна

300x5 = 1,500 руб.
Насос электрический для воздушных шаров:

1 х 3,500 = 3,500 руб.
Набор цветных мелков:

5 х 700 = 3,500 руб.
Набор красок для аквагрима:

8 х 600,00 = 4,800 руб.
4. Интерактивное мероприятие «Знай наших», посвященное Дню

молодежи:
Фоторамка А4:

4 х 500,00 = 2,000 руб.
Блокнот в твердом переплете:

7 х 400,00 = 2,800 руб.
Флешка USB:

7 х 600,00 = 4,200 руб.
Колонка портативная:
7x2,000= 14,000 руб.

Набор раскраски-антистресс «Арт-терапия»:
7x250,00= 1,750 руб.

Набор цветных карандашей:
7 х 400,00 = 2,800 руб.

27,550 руб. 90108019900010204244349 Тарарина Оксана
Валентиновна

5. Мероприятие ко Дню семьи, любви и верности:
Шар воздушный для моделирования:

300x5 = 1,500 руб.
Фоторамка для семейных фото:

10 х 600,00 = 6,000 руб.

7,500 руб. 90108019900010204244349

Тарарина Оксана
Валентиновна

6. Интерактивная площадка ко Дню города:
Фоторамка А4:

5 х 500,00 = 2,500 руб.

6,084 руб. 90108019900010204244349 Тарарина Оксана
Валентиновна

Холст в рулоне:
1 х 2,084 = 2,084 руб.

Набор красок акриловых:
5 x300,00= 1,500 руб.

ВСЕГО: 190,834 90108019900010204244349 Тарарина Оксана
Валентиновна